
PS
Cena za objekt bez 
DPH [Kč] DPH 21 %

Cena za objekt vč. 
DPH [Kč]

0004 1 421 124,33 298 436,11 1 719 560,44
0006 1 208 304,00 253 743,84 1 462 047,84
0014 1 035 344,00 217 422,24 1 252 766,24
0016 864 889,00 181 626,69 1 046 515,69
0018 1 848 966,00 388 282,86 2 237 248,86
0135 1 027 763,00 215 830,23 1 243 593,23
2202 165 524,00 34 760,04 200 284,04

PS
Cena za objekt bez 
DPH [Kč] DPH 21 %

Cena za objekt vč. 
DPH [Kč]

0004 1 421 562,00 298 528,02 1 720 090,02
0006 1 210 228,00 254 147,88 1 464 375,88
0014 1 035 344,00 217 422,24 1 252 766,24
0016 864 889,00 181 626,69 1 046 515,69
0018 1 848 966,00 388 282,86 2 237 248,86
0135 1 027 763,00 215 830,23 1 243 593,23
2202 165 524,00 34 760,04 200 284,04

7 574 276,00

Část VZ č. 1 Praha a okolí
Celková cena za březen 2022

Celková cena za část VZ č. 1 Praha a okolí
Cena za březen 2022 (Dodatek č. 2)

1 261 621,00 Kč
264 940,41 Kč

1 526 561,41 Kč

DPH 21% 132 549,83 Kč
Celkem s DPH 763 739,50 Kč

Cena za leden až únor 2022 (Dodatek č. 1)
Cena bez DPH
DPH 21%
Celkem s DPH

Cena bez DPH 631 189,67 Kč

Příloha č. 1a) Dodatku č. 1 Smlouvy č. 21122000509
Počet stran: 3

Část VZ č. 1 Praha a okolí
Celková cena za provozní středisko leden až únor 2022

Celková cena za část VZ č. 1 Praha a okolí



PS
Cena za objekt bez 
DPH [Kč] DPH 21 %

Cena za objekt vč. 
DPH [Kč]

0004 1 442 272,00 302 877,12 1 745 149,12
0006 1 210 228,00 254 147,88 1 464 375,88
0014 1 035 344,00 217 422,24 1 252 766,24
0016 864 889,00 181 626,69 1 046 515,69
0018 1 848 966,00 388 282,86 2 237 248,86
0135 1 027 763,00 215 830,23 1 243 593,23
2202 165 524,00 34 760,04 200 284,04

7 594 986,00

PS
Cena za objekt bez 
DPH [Kč] DPH 21 %

Cena za objekt vč. 
DPH [Kč]

0004 1 442 272,00 302 877,12 1 745 149,12
0006 1 210 228,00 254 147,88 1 464 375,88
0014 1 035 344,00 217 422,24 1 252 766,24
0016 864 889,00 181 626,69 1 046 515,69
0018 1 875 486,00 393 852,06 2 269 338,06
0135 1 027 763,00 215 830,23 1 243 593,23
2202 165 524,00 34 760,04 200 284,04

Celková cena za duben až červenec 2022

Celková cena za část VZ č. 1 Praha a okolí

Část VZ č. 1 Praha a okolí
Celková cena za srpen až prosinec 2022

Cena za duben až červenec 2022 (Dodatek č. 3)
Cena bez DPH 2 531 662,00 Kč
DPH 21% 531 649,02 Kč

Celková cena za část VZ č. 1 Praha a okolí

Celková cena za část VZ č. 1 Praha a okolí

Celkem s DPH 9 222 022,26 Kč

Cena bez DPH 7 621 506,00 Kč
Cena za rok 2023

DPH 21% 1 600 516,26 Kč

Celkem s DPH 3 842 509,28 Kč
DPH 21% 666 881,78 Kč

Celkem s DPH 3 063 311,02 Kč

Cena za srpen až prosinec 2022 (Dodatek č. 4)
Cena bez DPH 3 175 627,50 Kč

Část VZ č. 1 Praha a okolí



18 418 143,46 KčCelkem s DPH

Cena bez DPH

Celková cena za část VZ č. 1 Praha a okolí
Cena za 2 roky plnění

DPH 21%
15 221 606,17 Kč
3 196 537,30 Kč

Elektronický podpis - 19.7.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Ivo Vavříček
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Certificate
Platnost do : 1.10.2022 08:20:53-000 +02:00

Pavel 
Pešek

Digitálně 
podepsal Pavel 
Pešek 
Datum: 
2022.08.10 
13:11:47 +02'00'


